



## **KNUTSSON HOLDING ApS**

Engmarksvej 28  
7100 Vejle

CVR-nr. 31625467

### **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. juni 2023

---

Jens Knutsson  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 48.896, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.014.545, og en egenkapital på kr. 1.656.254.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.125</b>	<b>-7.726</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		189.562	59.604
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.317	11.549
Andre finansielle indtægter		63	118.466
Andre finansielle omkostninger		-191.326	-8.352
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.491</b>	<b>173.541</b>
Skat af årets resultat		46.405	-34.568
<b>Årets resultat</b>		<b>48.896</b>	<b>138.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		129.562	59.604
Overført resultat		-80.666	-35.031
<b>Resultatdisponering</b>		<b>48.896</b>	<b>138.973</b>

KNUTSSON HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		303.876	174.314
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>303.876</b>	<b>174.314</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>303.876</b>	<b>174.314</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		273.790	296.566
Tilgodehavende selskabsskat		34.104	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		46.772	15.180
Andre tilgodehavender		400	399
<b>Tilgodehavender</b>		<b>355.066</b>	<b>312.145</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.345.202	1.522.963
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.345.202</b>	<b>1.522.963</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.401</b>	<b>13.633</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.710.669</b>	<b>1.848.741</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.014.545</b>	<b>2.023.055</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.450.000	1.450.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		253.876	124.314
Overført resultat		-47.622	33.044
Udbytte for regnskabsåret		0	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>1.656.254</b>	<b>1.721.758</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.251	6.251
Selskabsskat		0	38.720
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		352.040	256.326
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>358.291</b>	<b>301.297</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>358.291</b>	<b>301.297</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.014.545</b>	<b>2.023.055</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.450.000	124.314	33.044	114.400	1.721.758
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	0	48.896	0	48.896
Årets opskrivning	0	129.562	-129.562	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>1.450.000</b>	<b>253.876</b>	<b>-47.622</b>	<b>0</b>	<b>1.656.254</b>

## Noter

2022

2021

**1. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**3. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	1.345.202	0	177.761